



Toms Gruppen A/S
5790000000364



Data quality
Valid •



Last Change Date
04/04/2018 11:00:41



Brand
Toms

Description
Karmella

Net Content
2100 Gram

Functional name
Candy

GTIN
05709678124999

Supplier ID
467960

Country of origin
Denmark

Packaging
Box (BX)

Ingredients

ingredienser: sukker/socker, glukose-fruktosesirup/-sirap, hvedemel/hvetemel/vetemjöl, modificeret majs- og kartoffel-/potetstivelse/modifierad majs- och potatisstärkelse, helt hærdet/herdnet/härdat vegetabilsk fedt/fett (palmekerne/-kjerne/palmkärna, kokos), fugtighedsbevarende middel (glycerol/glyserol), emulgator/emulgeringsmiddel (mono- og diglycerider af fedtsyrer), brændt sukker/karamell/sockerkulör, fortykningsmiddel/förtjockningmedel (arabisk gummi), sirup/sirap, salt, vegetabilsk olie/olje/olja (kokos, raps), overfladebehandlingsmiddel/ytbehandlingsmedel (carnaubavoks/-vax), aromaer/aromämnen, rålakrids.

Usage

-

Storage

-

Temperature

MAX: - MIN: -

Allergens

Gluten Contains	Crustacean Undeclared	Egg Undeclared	Fish Undeclared	Peanuts Undeclared	Soybean Undeclared	Milk Undeclared
Tree Nuts Undeclared	Celery Undeclared	Mustard Undeclared	Sesame Seed Undeclared	Dioxide and Sulphite Undeclared	Lupine Undeclared	Molluscs Undeclared

Nutrients 100 Gram

Energy	379 Kilocalorie (international table), 1586 Kilojoule
Fat	3.7 Gram
Of which saturated fat	3.6 Gram
Carbohydrate	84 Gram
Of which sugars	68 Gram
Protein	1.1 Gram
Salt equivalent	0.24 Gram

Contact

Type	Consumer Support (GS1 Code) (CXC)
Website	www.tomsgroup.com

Packaging Marks

-